АДМИНИСТРАЦИЯ

        (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня  Выползово»

Кировского района  Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.12.2020

                                                                 №10

О формировании и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения «Деревня Выползово»
В соответствии с Постановлением от 13.02.2018 №9 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих  муниципальные должности муниципальной службы и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения «Деревня Выползово»:
1. Утвердить комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения  «Деревня Выползово»  в следующем составе:
1. Кочергин Павел Алексеевич – председатель   комиссии,  Глава   администрации

 сельского поселения «Деревня Выползово»;

2. Трошина Ольга Алексеевна – заместитель председателя  комиссии, заместитель

 Заведующего     отделом     организационно-контрольной,    архивной      работы       и  взаимодействия с поселениями Кировской районной администрации;

3. Анохина Наталья Валерьевна – секретарь комиссии, депутат   Сельской   Думы

 сельского поселения «Деревня Выползово»;

4. Пенкина Юлия Вячеславовна – член    комиссии, Глава   сельского    поселения

 «Деревня Выползово»;

5. Панфилова Ирина Владимировна – член комиссии,  депутат   Сельской    Думы

сельского поселения «Деревня Выползово».

2. Распоряжение  от 14.04.2014 №2 считать утратившим силу.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
 Глава администрации

            П.А. Кочергин